
1

Laps i thjeshtë klasik nga 

druril, i mprehur dhe me 

gome

HB, B, 2B copë

2

Mprehes i lapsave, nga 

metali, me nje vrime, 

madhësi e gjepit

jo qe kapet ne tavoline

3

Lapsa te thjeshtë mekanik  

me mbushje 0,5 mm apo 

0.7 mm, 

copë

4

Rimbushje për lapsa të 

thejshtë mekanik 0,5 mm  

apo 0.7 mm

HB, B, 2B 12/koka lapsi/gypa

5

Kimik me koke të 

rrumbullaket, mprehtësia 

0,8 mm ose 1 mm

copë

6

 Kimik me ngjyra (rrotuller 

ball) , mprehtësia 0,5 mm 

ose 0.7 mm

copë

7

Organizues tavoline për 

lapsa dhe kimika 5 

tabaka. Dimenzionet 

WxHxD

250mm W x 150 mm D x 120 mm H

Desk organizer për tavoline I kompletuar ,  

shërben për vendosjen e lapsave kimik, 

kapëseve, ngjitësit, markerave etj., ne 

tavolinën e punës

8
Marker përmanent me 

ngjyra te ndryshme
copë
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9

Marker per hijezim 

(nenvizues) me ngjyra te 

ndryshme

copë


